
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Пермская государственная фармацевтическая академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

«10» 2021 № £ 0 3 - О

г. Пермь

Об установлении стоимости проживания в общежитиях

В соответствии с федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 182-ФЗ «О внесении 

изменений в ст. 100 Жилищного кодекса Российской Федерации и ст.39 Федерального закона 

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2021 г. стоимость проживания в общежитиях ФГБОУ ВО 

ПГФА Минздрава России для обучающихся за койко-место в месяц (в руб.) в следующем 

порядке:

Наименование/ жилое 
помещение

Общежитие № 1, г. Пермь, Б-р Гагарина, 72а
Общежитие № 2, 

г. Пермь, ул. 
Екатерининская, 

101

2-х,3-х местная 
комната в блок- 

секции

3-местная 
однокомнатная квартира,

4-местная 
двухкомнатная квартира

Проживание в комнатах 1006,00 1 034,00 867,00

2. Установить срок действия данного приказа до введения нормативных актов 

Правительства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно- воспитательной 

работе Курбатова Е.Р.

И.о. ректора

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лужанин Владимир Геннадьевич
Должность: исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 17.12.2021 16:30:02
Уникальный программный ключ:
4f6042f92f26818253a667205646475b93807ac6


